
MC – 20. týdenní plán      (27. – 31. ledna 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U3 The Farm - Na farmě. Nácvik vět I can see a (chicken).  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
2. ročník: U2 Transport - Dopravní prostředky. Nácvik It´s a big train. It´s a red car. 
 https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
3. ročník: The Toys 1 - práce s textem 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
____________________________________________________________________________________ 
Všechny opravené testy a diktáty jsem poslala v úterý k nahlédnutí, děkuji za spolupráci. Testy již mám 
všechny znovu u sebe. 
Připomínám recitační přehlídku, její konání posunuji na úterý a středu. 
Druháci mají v měsíci únor SLOH.  
 
Ve čtvrtek  30. 1. 2025 se rozdává pololetní vysvědčení. V tento den ve škole probíhá již tradičně filmový 
klub, nabídka filmů je na druhé straně tohoto plánu. Bylo by dobré, aby si děti vybraly dva až tři filmy 
podle priority, protože se může stát, že nebudou na všechny filmy vstupenky v dostatečném počtu. 
Vstupenkový úkol plní děti jen jeden. Druháci a třeťáci se budou zapisovat v pondělí 27. ledna o velké 
přestávce v "promítacích sálech". Prváky jsme zapsali v pátek 24.1. 
Po filmovém klubu si rozdáme vysvědčení a celá třída končí v 11:50hod, děti odchází do družiny a na 
oběd. Děti potřebují baťůžek, pouzdro, svačinu a pití, složku na vysvědčení. V tento den se neučíme. 
 
V pátek 31. 1. 2025 jsou jednodenní pololetní prázdniny. Do školy jdeme v pondělí 3. 2. 2025 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs


FILMOVÝ KLUB 2025    1. STUPEŇ 

 

název filmu Garant místnost Vstupenka 

BIBI A LÉTAJÍCÍ 

ŠKOLA 

102 minut 

Jana 

Hrabalová 

1.A Nakresli holčičku – 

čarodějnici a 

všechno, co 

potřebuje ke školní 

výuce. 

PROMĚNA 

100 minut 

Veronika 

Straková 

1.B Představ si, že máš 

kouzelnou 

schopnost za něco 

nebo někoho se 

proměňovat. 

Nakresli na A4 svou 

představu proměny. 

 

KONEČNĚ DOMA 

90 minut 

Hana Kupcová 2.A Nakreslete, jak 

podle vás vypadá 

mimozemšťan, který 

by mohl přistát na 

Zemi. 

 

KOUZELNÁ 

CHŮVA NANNY 

MC PHEE 

97 minut 

Radka 

Hučíková 

2.B Nakresli chůvu, 

která má kouzelné 

schopnosti. 

 

ORION A TMA 

90 minut 

Jarmila 

Kuchařová 

3.A Nakresli, nebo 

napiš, jaké zvíře má 

rádo noc a tmu. 

HLEDÁ SE NEMO 

100 minut 

Lenka 

Koželuhová 

3.B Nakresli obrázek 

akvária s rybami, 

můžeš vytvořit i 

koláž. 

 

COCO 

105 minut 

Jana Taláková 4.B Namaluj zázračnou 

kytaru. 

MŮJ SOUSED 

TOTORO 

86 minut 

Kristýna 

Mikuláštíková 

4.A Nakresli 

roztomilého 

lesního tvora. 



MAVKA: 

STRÁŽKYNĚ LESA 

99 minut 

Oldřiška 

Klempířová-

Skulová 

MA Nakresli kouzelný 

les plný stromů, 

zvířat a květin, kde 

se všem žije moc 

dobře. 

 

TONDA, SLÁVKA A 

KOUZELNÉ 

SVĚTLO 

98 minut 

Eliška 

Janíková 

MB Nakresli kouzelné 

světlo. 

ROBOTI 

91 minut 

Markéta 

Janíková 

MC Nakresli na A4, jak si 

představuješ 

náhradní díly na 

robota a popiš je. 

 

PRASÁTKO A 

JEHO VELKÝ 

PŘÍBĚH 

75 minut 

Michaela 

Kročová 

ME Nakresli svého 

oblíbeného plyšáka 

(plyšovou hračku). 

    

 

 

 

 

 

 


